ПРОЕКТ
вносится депутатом,
Председателем
Думы города
А.И. Олейниковым

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение
Думы города от 30.03.2022
№ 98-VIIДГ «Об утверждении
состава Молодёжной палаты
при Думе города Сургута седьмого
созыва»

В соответствии с Положением о Молодёжной палате при Думе города
Сургута седьмого созыва, утверждённым решением Думы города
от 22.12.2021 № 68-VII ДГ, Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 30.03.2022 № 98-VII ДГ
«Об утверждении состава Молодёжной палаты при Думе города Сургута
седьмого созыва» (в редакции от 19.12.2025 № 944-VII ДГ) изменение,
исключив строку 3 приложения к решению.

Председатель Думы города А.И. Олейников

« » 2026 г.